
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DĖL MAŽMENINĖS PREKYBOS ALKOHOLINIAIS GĖRIMAIS LAIKO APRIBOJIMO 

KOMISIJOS SUDARYMO  
 

2009 m. kovo 26 d. Nr. T-67 
Pakruojis 

 
 

 
Vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos  alkoholio kontrolės  įstatymo  (Žin., 1995, Nr. 44- 

1073; 2004, Nr. 47-1548) 18 straipsnio 4 dalies 9 punktu ir Vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 
4 dalimi,  Pakruojo rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Sudaryti Mažmeninės prekybos alkoholiniais gėrimais laiko apribojimo komisiją:  
Asta Jasiūnienė – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktorė, komisijos 

pirmininkė; 
Vidmantas Daujotas – UAB „Davra“ direktorius, Pakruojo rajono verslininkų ir darbdavių 

asociacijos narys; 
Justinas Jasiukaitis – Pakruojo rajono sporto centro metodininkas, Pakruojo rajono 

savivaldybės tarybos narys; 
Jovita Leščinskaitė – laikinai einanti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Juridinio 

skyriaus vedėjo pareigas; 
Inna Matvejeva – viešosios įstaigos Pakruojo rajono pirminės sveikatos priežiūros centro 

bendrosios praktikos gydytoja, Pakruojo rajono savivaldybės tarybos narė; 
Dalius Prakuraitis – Pakruojo rajono policijos komisariato viršininkas. 
2. Pripažinti netekusiais galios:  
2.1. Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2007 m. spalio 25 d. sprendimo Nr. T-336 „Dėl 

Mažmeninės prekybos alkoholiniais gėrimais laiko apribojimo komisijos sudėties, darbo 
reglamento patvirtinimo ir alkoholinių gėrimų pardavimo laiko prekybos vietose apribojimo“ 1 
punktą; 

2.2. Pakruojo rajono savivaldybės 2007 m. lapkričio 29 d. sprendimą Nr. T-355 „Dėl Pakruojo 
rajono savivaldybės tarybos 2007 m. spalio 25 d. sprendimu Nr. T-336 „Dėl Mažmeninės prekybos 
alkoholiniais gėrimais laiko apribojimo komisijos sudėties, darbo reglamento patvirtinimo ir 
alkoholinių gėrimų pardavimo laiko prekybos vietose apribojimo“ sudarytos Mažmeninės prekybos 
alkoholiniais gėrimais laiko apribojimo komisijos papildymo“.  

  
 
 

 
Meras                            Saulius Gegieckas 
 
 
 


